
RELATÓRIO COMPLETO LICITAÇÃO  - CAMARA MUNICIPAL DE  SANTANA DO RIACHO - 2019
 

LICITACÃO
Ano Número Processo Número Modalidade Modalidade Objeto Data Edital Data Autuação Data Adjudicação Data Homologação

2019 2 1 Convite PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PARA CONSULTORIA ASSESSORIA
E EXECUÇÃO CONTÁBIL. 11/03/2019 08/03/2019 01/04/2019 01/04/2019

CLASSIFICAÇÃO
Produtos ou Serviços Fornecedor Qtde. Proposta Valor Proposta Aprovado Observação

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ANTONIO AUGUSTO BARBOSA DE ANDRADE - ME 12.00 R$ 78,000.00 Sim

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONSYSTEM LTDA 12.00 R$ 80,400.00 Não

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PAULINELLY CONTABILIDADE E CONSULTORIA PUBLICA LTDA 12.00 R$ 79,800.00 Não


